
Ciechanów, dn. 07.10.2019 r. 
 

WZP.271.1.24.2019 

 

Do Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 
 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

„ Rozbudowa drogi gminnej - ul. Leśna w Ciechanowie” 

 

Szanowni Państwo! 

 Na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1843), Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

przekazuje treść informacji oraz wprowadza zmiany do SIWZ. 

 

Zamawiający, zgodnie z informacją z dnia  04.10.2019 r.  udostępnia dokumentację uzupełniającą 

na wykonanie robót budowlanych zwiazanych z przebudową przepustu w km 0+283,80 w ulicy 

Leśnej: 

1) Przedmiar robót 

2) Szczegółowe Specyfikacje Techniczne 

3) PB - Plan sytuacyjny 

4) PW - Przekrój konstrukcyjny i normalny 

 

 

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 10.10.2019 r. na 

dzień  11.10.2019 r. na godz. 10:00.  

Otwarcie ofert nastąpi 11.10.2019 r. o godz. 10:15 w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta 

Ciechanów przy ul. Wodna 1. 

                  Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SIWZ rozdz. XVI pkt. 15, rozdz. 

XVII pkt. 1, oraz rozdz. XVIII pkt. 1, ogłoszenie o zamówieniu nr 593633-N-2019 z dnia 

09.09.2019 r., ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  nr 540199743-N-2019 z dnia 20.09.2019 r., 

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  nr 540205067-N-2019  z dnia 27.09.2019 r., ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia  nr 540208429-N-2019 z dnia 02.10.2019 r., ogłoszenie o zmianie ogłoszenia                         

nr 540211472-N-2019 z dnia 04.10.2019 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              Z up. PREZYDENTA MIASTA 

                                                                                           /-/ Iwona Kowalczuk  

                      ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 


